
• "",~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

" ATO DO PRESIDENTE NO:l~1 ,DE 199.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentaill,

RESOLVE:

1, NOMEAR GILVAN BARBOSA OLÍMPIO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete do Bloco Parlamentar Independente; (Resolução nO
079193 - Processo nO 001.265196-CLDF)

2. EXONERAR DOMINGOS PEREIRA DA SILVA, matricula nO 12.552-44, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires;
(Resolução nO 079193 - Processo nO 001.228195-CLDF)

3. EXONERAR ONOFRE DONIZETH DE SOUZA, matricula nO 12.691-30, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires.
(Resolução nO 079193 - Processo nO 002.560195-CLDF)

n-o de 1995.

LA


